
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

KĀRTĒJĀS SĒDES PROTOKOLS  
Valmiera 

Atklāta sēde 
 

2025. gada 24. aprīlī Nr.6 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:00 
Sēdi atklāj plkst. 09:00 
 
Domes sēde tiek pārraidīta tiešraidē pašvaldības tīmekļvietnē, kā arī tiek veikts tās audiovizuāls 
ieraksts, kas glabājas lietā Nr.1.3., tiek publicēts pašvaldības tīmekļvietnē. 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas centra vadītājas vietniece Santa 
Jarceva 
 
Sēdē piedalās 19 deputāti: 
Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars 
Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis 
Jansons, Vugars Ecmanis 
 
Darbinieki, kam sēdē dots vārds: 
Guntis Braslis - Vecākais nekustamo īpašumu speciālists dzīvojamo telpu īres jautājumos - 
Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde 
Inta Štefenberga – Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja 
Andris Pētermanis – Personāla nodaļas vadītājs 
Elīna Rulle - Galvenā projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Inese Bērziņa - Attīstības nodaļas vadītāja, telpiskās un stratēģiskās attīstības plānotāja - Attīstības 
pārvalde 
Gints Konošonoks – Juridiskās nodaļas vadītājs 
 
Uzaicinātās personas: 
Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centra pārstāve Daiga Siliņa – pie jautājuma “Par 
sadarbības līguma un nodomu protokola noslēgšanu dalībai projektā “Mani neuzmetīs!”” 
 
Darba kārtība: 

1.  Par papildu jautājumu iekļaušanu 

2.  Par darba kārtību kopumā 

3.  Par lokālplānojuma, kas groza Rūjienas novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam, 
vēja parks “Lode”, Lodes pagastā, Valmieras novadā, apstiprināšanu 

4.  Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Zeltkalni”, Valmiermuižā, Valmieras 
pagastā, Valmieras novadā, apstiprināšanu 

5.  Saistošie noteikumi "Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Valmieras novadā" 



2 

6.  Saistošie noteikumi "Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Valmieras novada izglītības 
iestāžu profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmu īstenošanā" 

7.  Par valsts nozīmes interešu izglītības iestādes statusa iegūšanu Valmieras Jaunatnes 
centram “Vinda” 

8.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 28.12.2023. lēmumā Nr.622 
(protokols Nr.20, 21.§) “Par izglītojamo ēdināšanas, ceļa (transporta) izdevumu un viesnīcu 
(naktsmītņu) apmaksu” 

9.  Saistošie noteikumi "Valmieras novada pašvaldības jauniešu iniciatīvas projektu konkursa 
organizēšanas kārtība" 

10.  Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu dalību Jaunatnes starptautiskās 
programmas aģentūras projektu konkursā “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai 
programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai” 

11.  Par dalības maksu Rūjienas Jauniešu centra diennakts nometnei “Rūjas dadzis 2025” 

12.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. lēmumā Nr.675 (protokols 
Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu sniegto maksas pakalpojumu 
cenrāža apstiprināšanu” 

13.  Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības Eiropas Savienības kohēzijas 
politikas programmas finansētā projekta “Bezemisijas transportlīdzekļu izmantošanas 
veicināšana Valmieras novadā” īstenošanai 

14.  Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes 
infrastruktūras attīstīšanas projekta “Trikātas pamatskolas sporta zāles jumta seguma 
nomaiņa adresē “Gaismaskalns”, Trikāta, Trikātas pagasts, Valmieras novadā" īstenošanai 

15.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 28.12.2023. lēmumā Nr.626 “Par 
atbalstu projekta “Plūdu riska pasākumi Valmieras pilsētas Gaujas labajā krastā” 
iesnieguma iesniegšanai” 

16.  Par projekta “Inventāra iegāde brīvā laika pavadīšanai” iesniegšanu 

17.  Par atbalstu projekta “Latviešu tautas tērpu iegāde Ēveles Tautas nama senioru deju kopai 
“Ēvele”” iesnieguma iesniegšanai 

18.  Par kapitālsabiedrību, kurās Valmieras novada pašvaldībai pieder kapitāla daļas, 2024.gada 
peļņas izlietošanu un zaudējumu segšanu 

19.  Par ielu tirdzniecības vietu iekārtošanu Alejas ielā 7, Kocēnos, Kocēnu pagastā 

20.  Par grozījumu Rūjienas apvienības Administratīvās apakškomisijas sastāvā 

21.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Lauksaimniecības zemju darījumu 
uzraudzības komisijas sastāvā 

22.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Zemes ierīcības komisijas sastāvā 

23.  Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Kalēju ielā 25, Rūjienā, Valmieras novadā 

24.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 96110010039, Gustava Ērenpreisa iela 3A, 
Mazsalaca, Valmieras novadā, iegādi 

25.  Par ceļa reālservitūta – braucamā ceļa servitūta nodibināšanu nekustamajā īpašumā 
“Liepziedi”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā 

26.  Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 9690 012 0033 un 9690 012 0035, Pilātos, 
Valmieras pagastā, Valmieras novadā, daļu iegādi 

27.  Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 96720060496 un 96720060499 iegādi 
Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā 



3 

28.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 31.10.2024. lēmumā Nr.634 
(protokols Nr.16, 33.§) “Par apbūves tiesību līguma slēgšanu ar valsts sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs”” 

29.  Par izīrēto dzīvokļu atsavināšanu 

30.  Par neizīrēta dzīvokļa Ugunsdzēsēju iela 10-4, Strenčos, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

31.  Par neizīrēta dzīvokļa "Veczeltiņi"-5, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

32.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Ķieģeļu skola”-6, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

33.  Par neizīrēta dzīvokļa "Parkmaļi 1"-2, Mazsalacas pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

34.  Par neizīrēta dzīvokļa Kultūras iela 6-3, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

35.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Kankši"-2, Sēļu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

36.  Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Braukši”, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā, 
atsavināšanu 

37.  Par nekustamā īpašuma “Šalkas 25", Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

38.  Par nekustamā īpašuma Enerģētiķis 55, Kauguru pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

39.  Par nekustamā īpašuma “Dzidras”, Trikātas pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

40.  Par nekustamā īpašuma "Pagasta nams", Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

41.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Purva iela 11-46, Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

42.  Par vienistabas dzīvokļa Ziemeļu iela 4-6, Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

43.  Par neizīrēta dzīvokļa Ziemeļu ielā 9-25, Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

44.  Par vienistabas dzīvokļa Stacijas iela 41-34, Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

45.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Kultūras ielā 2-8, Zilākalnā, Zilākalna pagastā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

46.  Par nekustamā īpašuma Kultūras iela 11, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, 
atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

47.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3-1, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

48.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 3-3, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

49.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3-4, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

50.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3-12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 



4 

51.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 4-3, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

52.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 4-6, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

53.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 5-5, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

54.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 5-9, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

55.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 6-12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

56.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7-4, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

57.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7-12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

58.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7-14, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

59.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8-1, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

60.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8-12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

61.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8-17, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

62.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-38, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

63.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-40, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

64.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-41, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

65.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 4-12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

66.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 12-29, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

67.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-33, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

68.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-66, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

69.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3-13, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

70.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3-14, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

71.  1.PAPILDU JAUTĀJUMS Saistošie noteikumi "Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 
domes 2025.gada 27.marta saistošajos noteikumos Nr.149 “Par dzīvokļu izīrēšanas kārtību 
zemas īres maksas dzīvojamās mājās Valmieras valstspilsētā”" 

72.  2.PAPILDU JAUTĀJUMS Par nomas maksas samazinājumu Airas Lelles ģimenes ārsta 
praksei nedzīvojamām telpām Skolas ielā 11, Matīšos, Matīšu pagastā, Valmieras novadā 



5 

73.  3.PAPILDU JAUTĀJUMS Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas dalībai 
projektā “Tradīcija un inovācija vizuālajā mākslā un dizainā” 

74.  4.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022. 
lēmumā Nr.420 (protokols Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās 
izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

75.  5.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 30.05.2024. 
lēmumā Nr.252 “Par atbalstu projekta “Aktīvās atpūtas parks Gaujas krastā Strenčos” 
iesnieguma iesniegšanu” 

76.  6.PAPILDU JAUTĀJUMS Par piekrišanu personāla izmaksu palielinājumam sabiedrībai ar 
ierobežotu atbildību “Mazsalacas slimnīca” 

77.  7.PAPILDU JAUTĀJUMS Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestādes infrastruktūras attīstīšanas projekta “Matīšu pirmsskolas 
izglītības iestādes “Namiņš” jumta seguma nomaiņa, Valmieras novadā” īstenošanai 

78.  8.PAPILDU JAUTĀJUMS Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības 
transporta infrastruktūras projekta “Parka ielas (posmā no Muižas ielas līdz Parka ielai 30) 
asfalta virskārtas atjaunošana Mazsalacā, Valmieras novadā” īstenošanai 

79.  9.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Iepirkuma komisijas 
sastāvā 

80.  10.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumiem 27.03.2025. Valmieras novada pašvaldības 
domes lēmumā Nr.149 (protokols Nr.4, 46.§) “Par zemes vienības Cēsu ielā 4, Valmierā, 
Valmieras novadā, domājamās daļas iegādi” 

81.  11.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 
30.05.2024. lēmumā Nr.253 “Par atbalstu projekta “Valmiermuižas parka infrastruktūras 
pilnveide” iesnieguma iesniegšanai” 

82.  12.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 
31.10.2024. lēmumā Nr.625 “Par atbalstu projekta “Vidzemes piekūns” iesnieguma 
iesniegšanai” 

83.  13.PAPILDU JAUTĀJUMS Par sadarbības līguma un nodomu protokola noslēgšanu dalībai 
projektā “Mani neuzmetīs!” 

 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 
 
 

1.§ 
Par papildu jautājumu iekļaušanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
iekļaut darba kārtībā 13 papildu jautājumus. 
 
 

2.§ 
Par darba kārtību kopumā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



6 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, apstiprina domes sēdes darba kārtību. 
 
 

3.§ 
Par lokālplānojuma, kas groza Rūjienas novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam, 

vēja parks “Lode”, Lodes pagastā, Valmieras novadā, apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" 
– 1 (Kaspars Kļaviņš), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu "Par lokālplānojuma, kas groza Rūjienas novada teritorijas 
plānojumu 2012.-2024.gadam, vēja parks “Lode”, Lodes pagastā, Valmieras novadā, 
apstiprināšanu". 
 
Lēmums Nr.208 un saistošie noteikumi Nr.150 “Lokālplānojuma, kas groza Rūjienas novada 
teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam, vēja parks “Lode”, Lodes pagastā, Valmieras novadā, 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” sēdes protokola pielikumā. 
 
 

4.§ 
Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Zeltkalni”, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā, apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Zeltkalni”, 
Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.209 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

5.§ 
Saistošie noteikumi "Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Valmieras novadā" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



7 

pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Saistošie noteikumi "Mājas (istabas) dzīvnieku 
turēšanas noteikumi Valmieras novadā"”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.151 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

6.§ 
Saistošie noteikumi  

"Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Valmieras novada izglītības iestāžu profesionālās 
ievirzes un interešu izglītības programmu īstenošanā" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Saistošie noteikumi "Par līdzfinansējuma samaksas 
kārtību Valmieras novada izglītības iestāžu profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmu 
īstenošanā"”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.152 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

7.§ 
Par valsts nozīmes interešu izglītības iestādes statusa iegūšanu Valmieras Jaunatnes 

centram “Vinda” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par valsts nozīmes interešu izglītības iestādes statusa iegūšanu 
Valmieras Jaunatnes centram “Vinda””. 
 
Lēmums Nr.210 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

8.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 28.12.2023. lēmumā Nr.622 

(protokols Nr.20, 21.§) “Par izglītojamo ēdināšanas, ceļa (transporta) izdevumu un viesnīcu 
(naktsmītņu) apmaksu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 



8 

Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
28.12.2023. lēmumā Nr.622 (protokols Nr.20, 21.§) “Par izglītojamo ēdināšanas, ceļa (transporta) 
izdevumu un viesnīcu (naktsmītņu) apmaksu””. 
 
Lēmums Nr.211 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

9.§ 
Saistošie noteikumi "Valmieras novada pašvaldības jauniešu iniciatīvas projektu konkursa 

organizēšanas kārtība" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Saistošie noteikumi "Valmieras novada pašvaldības 
jauniešu iniciatīvas projektu konkursa organizēšanas kārtība"”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.153 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

10.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu dalību Jaunatnes starptautiskās 

programmas aģentūras projektu konkursā “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai 
programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu dalību 
Jaunatnes starptautiskās programmas aģentūras projektu konkursā “Atbalsts izglītības iestāžu 
pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai””. 
 
Lēmums Nr.212 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

11.§ 
Par dalības maksu Rūjienas Jauniešu centra diennakts nometnei “Rūjas dadzis 2025” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 



9 

Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dalības maksu Rūjienas Jauniešu centra diennakts 
nometnei “Rūjas dadzis 2025””. 
 
Lēmums Nr.213 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

12.§ 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. lēmumā Nr.675 (protokols 

Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu sniegto maksas pakalpojumu 
cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 
27.10.2022. lēmumā Nr.675 (protokols Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu 
sniegto maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.214 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

13.§ 
Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības Eiropas Savienības kohēzijas 
politikas programmas finansētā projekta “Bezemisijas transportlīdzekļu izmantošanas 

veicināšana Valmieras novadā” īstenošanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" 
– 1 (Kaspars Kļaviņš), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības 
Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas finansētā projekta “Bezemisijas 
transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana Valmieras novadā” īstenošanai”. 
 
Lēmums Nr.215 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

14.§ 
Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes 
infrastruktūras attīstīšanas projekta “Trikātas pamatskolas sporta zāles jumta seguma 

nomaiņa adresē “Gaismaskalns”, Trikāta, Trikātas pagasts,  Valmieras novadā" īstenošanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



10 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības 
vispārējās izglītības iestādes infrastruktūras attīstīšanas projekta “Trikātas pamatskolas sporta zāles 
jumta seguma nomaiņa adresē “Gaismaskalns”, Trikāta, Trikātas pagasts,  Valmieras novadā" 
īstenošanai”. 
 
Lēmums Nr.216 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

15.§ 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 28.12.2023. lēmumā Nr.626 “Par 

atbalstu projekta “Plūdu riska pasākumi Valmieras pilsētas Gaujas labajā krastā” 
iesnieguma iesniegšanai” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 
28.12.2023. lēmumā Nr.626 “Par atbalstu projekta “Plūdu riska pasākumi Valmieras pilsētas Gaujas 
labajā krastā” iesnieguma iesniegšanai””. 
 
Lēmums Nr.217 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

16.§ 
Par projekta “Inventāra iegāde brīvā laika pavadīšanai” iesniegšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par projekta “Inventāra iegāde brīvā laika pavadīšanai” 
iesniegšanu”. 
 
Lēmums Nr.218 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

17.§ 
Par atbalstu projekta “Latviešu tautas tērpu iegāde Ēveles Tautas nama senioru deju kopai 

“Ēvele”” iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



11 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Latviešu tautas tērpu iegāde Ēveles 
Tautas nama senioru deju kopai “Ēvele”” iesnieguma iesniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.219 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

18.§ 
Par kapitālsabiedrību, kurās Valmieras novada pašvaldībai pieder kapitāla daļas, 2024.gada 

peļņas izlietošanu un zaudējumu segšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Vugars Ecmanis, Edvīns Straume 
 
Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks ziņo, ka deputāti pagājušo ceturtdien ir  ilgi iepazinušies ar visu 
kapitālsabiedrību darbu, kas un kā katrai kapitālsabiedrībai ir veicies. Šobrīd ir sagatavots šāds 
priekšlikums ar lūgumu atbalstīt. 
Deputāts Vugars Ecmanis akcentē, ka mums vajadzētu padomāt par to, ka  5 – 10 % no 
kapitālsabiedrības peļņas,  turpmāk varētu iemaksāt pašvaldības budžetā ar mērķi izveidot, 
piemēram fondu bērnu atbalstam. Varam noteikt, ka tiem kam peļņa sasniedz 200 000 euro, tās 
kapitālsabiedrības iemaksā vismaz 5 % no peļņas pašvaldības budžetā. Domes priekšsēdētājs Jānis 
Baiks piekrīt, ka šādi tas varētu būt.  
Deputāts Vugars Ecmanis lūdz, lai nākošā sasaukuma deputāti šo priekšlikumu neaizmirst un pie 
nākamā gada budžeta šo liek klāt. 
Deputāts Edvīns Straume norāda arī uz to, ka apmaksas sistēmai starp kapitālsabiedrību un 
pašvaldības darbiniekiem ir jābūt līdzvērtīgai. Lai neveidojas neveselīga konkurence starp šiem 
darbiniekiem. Šobrīd kapitālsabiedrībām apmaksas sistēma ir daudz progresīvāka. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par kapitālsabiedrību, kurās Valmieras novada pašvaldībai 
pieder kapitāla daļas, 2024.gada peļņas izlietošanu un zaudējumu segšanu”. 
 
Lēmums Nr.220 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

19.§ 
Par ielu tirdzniecības vietu iekārtošanu Alejas ielā 7, Kocēnos, Kocēnu pagastā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



12 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ielu tirdzniecības vietu iekārtošanu Alejas ielā 7, Kocēnos, 
Kocēnu pagastā”. 
 
Lēmums Nr.221 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

20.§ 
Par grozījumu Rūjienas apvienības Administratīvās apakškomisijas sastāvā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Rūjienas apvienības Administratīvās 
apakškomisijas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.222 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

21.§ 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Lauksaimniecības zemju darījumu 

uzraudzības komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības 
Lauksaimniecības zemju darījumu uzraudzības komisijas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.223 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

22.§ 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Zemes ierīcības komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Zemes ierīcības 
komisijas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.224 sēdes protokola pielikumā. 
 



13 

23.§ 
Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Kalēju ielā 25, Rūjienā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Kalēju ielā 25, Rūjienā, 
Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.225 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

24.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 96110010039, Gustava Ērenpreisa iela  3A, 

Mazsalaca, Valmieras novadā, iegādi 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 96110010039, 
Gustava Ērenpreisa iela  3A, Mazsalaca, Valmieras novadā, iegādi”. 
 
Lēmums Nr.226 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

25.§ 
Par ceļa reālservitūta – braucamā ceļa servitūta nodibināšanu nekustamajā īpašumā 

“Liepziedi”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ceļa reālservitūta – braucamā ceļa servitūta nodibināšanu 
nekustamajā īpašumā “Liepziedi”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.227 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 
 



14 

26.§ 
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 9690 012 0033 un 9690 012 0035, Pilātos, 

Valmieras pagastā, Valmieras novadā, daļu iegādi 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 9690 012 0033 
un 9690 012 0035, Pilātos, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, daļu iegādi”. 
 
Lēmums Nr.228 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

27.§ 
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 96720060496 un 96720060499 iegādi 

Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 96720060496 un 
96720060499 iegādi Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.229 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

28.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 31.10.2024. lēmumā Nr.634 

(protokols Nr.16, 33.§) “Par apbūves tiesību līguma slēgšanu ar valsts sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs”” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
31.10.2024. lēmumā Nr.634 (protokols Nr.16, 33.§) “Par apbūves tiesību līguma slēgšanu ar valsts 
sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs”””. 
 
Lēmums Nr.230 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 



15 

29.§ 
Par izīrēto dzīvokļu atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Andris Klepers 
 
Deputāts Edvīns Straume jau saņēma komitejās atbildi par Dzirnavu ielu 4, Valmiermuižā, bet 
atgādina, ka vēl pirms reformas stratēģija bija atbrīvot šo ēku no iedzīvotājiem. Vai šī stratēģija vēl 
ir spēkā? 
Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks apstiprina, ka mēs uz to palēnām virzāmies, lai atbrīvotu šo ēku 
no iedzīvotājiem. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izīrēto dzīvokļu atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.231 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

30.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Ugunsdzēsēju iela 10-4, Strenčos, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Ugunsdzēsēju iela 10-4, Strenčos, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.232 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

31.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa "Veczeltiņi"-5, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa "Veczeltiņi"-5, Kocēnu pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 



16 

Lēmums Nr.233 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

32.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Ķieģeļu skola”-6, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Ķieģeļu skola”-6, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.234 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

33.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa "Parkmaļi 1"-2, Mazsalacas pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa "Parkmaļi 1"-2, Mazsalacas pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.235 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

34.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Kultūras iela 6-3, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Kultūras iela 6-3, Zilaiskalns, Zilākalna 
pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.236 sēdes protokola pielikumā. 
 
 



17 

35.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Kankši"-2, Sēļu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Kankši"-2, Sēļu pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.237 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

36.§ 
Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Braukši”, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā, 

atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Braukši”, Vaidavas pagastā, 
Valmieras novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.238 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

37.§ 
Par nekustamā īpašuma “Šalkas 25", Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Šalkas 25", Burtnieku pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.239 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



18 

38.§ 
Par nekustamā īpašuma Enerģētiķis 55, Kauguru pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Enerģētiķis 55, Kauguru pagastā, 
Valmieras novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.240 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

39.§ 
Par nekustamā īpašuma “Dzidras”, Trikātas pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Dzidras”, Trikātas pagastā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.241 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

40.§ 
Par nekustamā īpašuma "Pagasta nams", Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma "Pagasta nams", Ipiķu pagastā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.242 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 
 



19 

41.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Purva iela 11-46, Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Purva iela 11-46, Valmierā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.243 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

42.§ 
Par vienistabas dzīvokļa Ziemeļu iela 4-6, Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par vienistabas dzīvokļa Ziemeļu iela 4-6, Valmierā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.244 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

43.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Ziemeļu ielā 9-25, Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Ziemeļu ielā 9-25, Valmierā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.245 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



20 

44.§ 
Par vienistabas dzīvokļa Stacijas iela 41-34, Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par vienistabas dzīvokļa Stacijas iela 41-34, Valmierā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.246 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

45.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Kultūras ielā 2-8, Zilākalnā, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Kultūras ielā 2-8, Zilākalnā, 
Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.247 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

46.§ 
Par nekustamā īpašuma Kultūras iela 11, Zilaiskalns, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Kultūras iela 11, Zilaiskalns, Zilākalna 
pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.248 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



21 

47.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3-1, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3-1, Sedā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.249 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

48.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 3-3, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 3-3, Sedā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.250 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

49.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3-4, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3-4, Sedā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.251 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



22 

50.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3-12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 3-12, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.252 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

51.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 4-3, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 4-3, Sedā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.253 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

52.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 4-6, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 4-6, Sedā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.254 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



23 

53.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 5-5, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 5-5, Sedā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.255 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

54.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 5-9, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Deputāts Edvīns Straume rosina domāt par kadu citu modeli atsavināšanas procesiem, jo tas aizņem 
katru mēnesi gana lielu gan darbinieku, gan laika resursu. Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks piekrīt 
viedoklim, pie kam, ka tagad nāks klāt arī izīrēto dzīvokļu atsavināšanas. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 5-9, Sedā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.256 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

55.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 6-12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 6-12, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 



24 

Lēmums Nr.257 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

56.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7-4, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7-4, Sedā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.258 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

57.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7-12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7-12, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.259 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

58.§ 
Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7-14, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera iela 7-14, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.260 sēdes protokola pielikumā. 
 
 



25 

59.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8-1, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8-1, Sedā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.261 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

60.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8-12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav,  nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8-12, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.262 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

61.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8-17, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8-17, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.263 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



26 

62.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-38, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-38, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.264 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

63.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-40, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-40, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.265 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

64.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-41, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A-41, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.266 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



27 

65.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 4-12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 4-12, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.267 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

66.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 12-29, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Dārza iela 12-29, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.268 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

67.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-33, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-33, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.269 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



28 

68.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-66, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 14-66, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.270 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

69.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3-13, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3-13, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.271 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

70.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3-14, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Brīvības iela 3-14, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.272 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



29 

71.§ 
1.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Saistošie noteikumi "Grozījumi Valmieras novada pašvaldības domes 2025.gada 27.marta 
saistošajos noteikumos Nr.149 “Par dzīvokļu izīrēšanas kārtību zemas īres maksas 

dzīvojamās mājās Valmieras valstspilsētā”" 

 
Ziņo: Guntis Braslis 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Vugars Ecmanis, Edvīns Straume 
 
Ziņotājs ziņo, ka ir sagatavoti precizējoši grozījumi saistošajos noteikumos. Lūdz apstiprināt tos. 
Deputāts Kaspars Kļaviņš jautā kāda būtība? Guntis Braslis skaidro, ka precizēts nosacījums uz 
četru istabu pieteikšanos – pretendēt var ģimenes, kurās ir vismaz četri ģimenes locekļi. Tāpat 
precizēts nosacījums ir par kvalificētiem speciālistiem. Pirms tam varēja interpretēt, ka var pretendēt 
arī speciālisti, kas strādā ārpus Valmieras novada, bet šobrīd esam precizējuši un nodefinējuši, ka 
var pretendēt tikai Valmieras novadā strādājošais kvalificētais speciālists. 
Deputāts Vugars Ecmanis precizē sev interesējošo jautājumu – pēc kāda vērtējuma varēs iegādāties 
dzīvokli tie īrnieki, kas jau ilgstoši īrē to? Pēc kadastrālās vērtības vai pēc sertificēta vērtētāja 
vērtējuma? Guntis Braslis atbild, ka tos dzīvokļus varēs iegādāties pēc sertificēta vērtētāja 
vērtējuma. 
Deputāts Edvīns Straume interesējas cik pieteikumi jau ir saņemti? Un kāda ir proporcija starp 
saņemtajiem pieteikumiem starp speciālistiem un ģimenēm ar bērniem? Guntis Braslis skaidro, ka 
šobrīd ir saņemti 140 pieteikumi. Paši pieteikumi vēl nav sākti vērtēti, bet pārsvarā pieteikumi iet kā 
kvalificēti speciālisti. 
Deputāts Vugars Ecmanis jautā vai šiem namiem arī būs izsoles? Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 
skaidro, ka šiem namiem izsoles nav. Te ir jāatbilst visiem prasītiem nosacījumiem. Ja visi 
nosacījumi atbilst, tad dzīvokļi tiek piešķirti rindas kārtībā. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu "Grozījumi Valmieras novada pašvaldības domes 
2025.gada 27.marta saistošajos noteikumos Nr.149 “Par dzīvokļu izīrēšanas kārtību zemas īres 
maksas dzīvojamās mājās Valmieras valstspilsētā”". 
 
Saistošie noteikumi Nr.154 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

72.§ 
2.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par nomas maksas samazinājumu Airas Lelles ģimenes ārsta praksei nedzīvojamām telpām 
Skolas ielā 11, Matīšos, Matīšu pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nomas maksas samazinājumu Airas Lelles ģimenes ārsta 
praksei nedzīvojamām telpām Skolas ielā 11, Matīšos, Matīšu pagastā, Valmieras novadā”. 
 



30 

Lēmums Nr.273 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

73.§ 
3.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas dalībai projektā “Tradīcija un 
inovācija vizuālajā mākslā un dizainā” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Andris Klepers, Toms Upners, Kaspars Kļaviņš 
 
Deputāts Andris Klepers sniedz komentāru ne tieši par šo kā par balsojumu. Bet nesen piedaloties 
šīs skolas konventa sēdē, no skolas vadības pašvaldības virzienā tika uzdoti divi jautājumi. 1) Vai 
pašvaldībai ir telpas ,kur audzēkņi varētu izstādīti savus darbus? 2) Par Enkmaņa ielas kopmītnēm, 
kuras ir palikušas vissliktākajā stāvoklī Valmierā. Ir vērts domāt par to labiekārtošanu. Domes 
priekšsēdētājs Jānis Baiks piekrīt, ka ir jādomā par šo kopmītņu labiekārtošanu. Katru gadu 
uzlabojumi tiek veikti. Salīdzināt ar Ausekļa ielas kopmītnēm protams nevar. Jauns ir jauns un lietots 
ir lietots. Šobrīd primārais ir palielināt audzēkņu apjomu. 
Deputāts Toms Upners skaidro par telpām. Pamatā tās ir jau esošās kultūras institūcijas. Plus vēl 
var domāt par āra formātu, bet tad pašai skolas vadībai un projektu virzītājiem mācību procesā 
jāparedz, ka āra vide var būt ļoti laba platforma, ja vien darbi ir attiecīgi sagatavoti. 
Deputāts Kaspars Kļaviņš interesējas, kāds ir piepildījums skolai skolēnu ziņā? Deputāts Andris 
Klepers  atbild, ka ir apmēram 150 audzēkņi. 110 dzīvo kopmītnēs. Kopmītnēs visas vietas ir 
piepildītas. Uzsver, ka pats konkurss gan varētu būt lielāks. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas dalībai 
projektā “Tradīcija un inovācija vizuālajā mākslā un dizainā””. 
 
Lēmums Nr.274 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

74.§ 
4.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā Nr.420 (protokols 
Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 
30.06.2022. lēmumā Nr.420 (protokols Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās 
izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.275 sēdes protokola pielikumā. 



31 

75.§ 
5.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 30.05.2024. lēmumā Nr.252 “Par 
atbalstu projekta “Aktīvās atpūtas parks Gaujas krastā Strenčos” iesnieguma iesniegšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 
30.05.2024. lēmumā Nr.252 “Par atbalstu projekta “Aktīvās atpūtas parks Gaujas krastā Strenčos” 
iesnieguma iesniegšanu””. 
 
Lēmums Nr.276 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

76.§ 
6.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par piekrišanu personāla izmaksu palielinājumam sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
“Mazsalacas slimnīca” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Deputāts Edvīns Straume jautā, kāpēc šāds lēmums no sabiedrības nav bijis ātrāk? Domes 
priekšsēdētājs Jānis Baiks atbild, ka nebija vēl noslēgts līgums ar Nacionālo veselības dienestu. 
Jānis Baiks lūdz deputātu Edgaru Grandānu nepiedalīties balsojumā sakarā ar interešu konfliktu. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – 1 (Edgars Grandāns), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par piekrišanu personāla izmaksu palielinājumam sabiedrībai 
ar ierobežotu atbildību “Mazsalacas slimnīca””. 
 
Lēmums Nr.277 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

77.§ 
7.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes 
infrastruktūras attīstīšanas projekta “Matīšu pirmsskolas izglītības iestādes “Namiņš” jumta 

seguma nomaiņa, Valmieras novadā” īstenošanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Andris Klepers, Edvīns Straume, Inta Štefenberga 
 
Deputāts Andris Klepers sniedz komentāru, ka nesen notika vadības sanāksme, kur piedalījās skolu 
direktori un viņu vietnieki. Radās viens kopējs jautājums – ka nav vienota centralizēta sistēma, kur 



32 

skolas ēkas būtu centralizēti apsekotas un tehniski novērtētas. Pie budžeta parasti pašas skolas tad 
nāk ar ierosinājumu, kas būtu darāms un atjaunojams. Vai uz nākamo mācību gada sākumu varētu 
būt sistemātiska skolas ēku apsekošana? Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks nepiekrīt šim viedoklim. 
Centralizētas apsekošanas jau notiek, ko veic Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas pārvalde 
(turpmāk – NĪAP)  ar speciālistiem. Šie objekti ir no NĪAP vērtējuma prioritārā secībā. Pirmām kārtām 
iet projekti, kas saistīti ar drošību.  Andris Klepers jautā vai kāds no NĪAP var pateikt, kas ir nākamie 
kritiskie objekti no saraksta? Jānis Baiks uzsver, ka maija komiteju sēdē šo jautājumu varam 
apskatīt. 
Inta Štefenberga jautā vai deputāti ir ar mieru, ka lēmumā tiek mainīts pats nosaukums, jo 
pirmsskolas izglītības iestāde ir reorganizēta un pievienota skolai. Lēmuma nosaukums būtu “Par 
ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības izglītības iestādes infrastruktūras attīstības 
projekta “Izglītības iestādes ēkas jumta seguma nomaiņa Skolas ielā 11, Matīši, Valmieras novadā” 
īstenošanai”. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem nosaukumā “Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras 
novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes infrastruktūras attīstīšanas projekta “Matīšu 
pirmsskolas izglītības iestādes “Namiņš” jumta seguma nomaiņa, Valmieras novadā” īstenošanai”. 
 
Lēmums Nr.278 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

78.§ 
8.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras 
projekta “Parka ielas (posmā no Muižas ielas līdz Parka ielai 30) asfalta virskārtas 

atjaunošana Mazsalacā, Valmieras novadā” īstenošanai 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Vugars Ecmanis, Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības 
transporta infrastruktūras projekta “Parka ielas (posmā no Muižas ielas līdz Parka ielai 30) asfalta 
virskārtas atjaunošana Mazsalacā, Valmieras novadā” īstenošanai”. 
 
Lēmums Nr.279 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

79.§ 
9.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Iepirkuma komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Andris Pētermanis 
 



33 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Iepirkuma 
komisijas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.280 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

80.§ 
10.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par grozījumiem 27.03.2025. Valmieras novada pašvaldības domes lēmumā Nr.149 
(protokols Nr.4, 46.§) “Par zemes vienības Cēsu ielā 4, Valmierā, Valmieras novadā, 

domājamās daļas iegādi” 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" 
– nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem 27.03.2025. Valmieras novada pašvaldības 
domes lēmumā Nr.149 (protokols Nr.4, 46.§) “Par zemes vienības Cēsu ielā 4, Valmierā, Valmieras 
novadā, domājamās daļas iegādi””. 
 
Lēmums Nr.281 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

81.§ 
11.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 30.05.2024. lēmumā Nr.253 “Par 
atbalstu projekta “Valmiermuižas parka infrastruktūras pilnveide” iesnieguma iesniegšanai” 

 
Ziņo: Elīna Rulle 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume, Vugars Ecmanis, Andris Klepers 
 
Ziņotāja ziņo, ka šis ir projekts par sabiedriskās tualetes un dzeramā ūdens brīvkrāna izbūvi 
Valmiermuižas parkā. Ir veikti projektēšanas darbi, noslēdzies arī iepirkums. Izmaksas ir lielākas par 
plānotajām izmaksām. 
Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks jautā vai šī ir kontroltāme vai būvniecības tāme? Elīna Rulle 
skaidro, ka šī ir būvniecības tāme – faktiskās izmaksas. Jānis Baiks rosina šo jautājumu atlikt uz 
nākamām komitejām un skatīt ar precīzām izmaksām un visām tāmēm. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome nolemj atlikt jautājumu līdz nākamajām komitejām.  
 
 
 
 
 



34 

82.§ 
12.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 31.10.2024. lēmumā Nr.625 “Par 
atbalstu projekta “Vidzemes piekūns” iesnieguma iesniegšanai” 

 
Ziņo: Elīna Rulle 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" 
– nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 
31.10.2024. lēmumā Nr.625 “Par atbalstu projekta “Vidzemes piekūns” iesnieguma iesniegšanai””. 
 
Lēmums Nr.282 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

83.§ 
13.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par sadarbības līguma un nodomu protokola noslēgšanu dalībai projektā “Mani neuzmetīs!” 

 
Ziņo: Inese Bērziņa, Daiga Siliņa 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Andris Klepers, Andrejs Gluhovs, Jānis Baiks, Toms Upners, Gints 
Konošonoks, Edvīns Straume, Inta Štefenberga, Guntis Gladkins 
 
Ziņotāja ziņo, ka pašvaldība ir uzaicināta kā partneris piedalīties šajā projektā, ko virza iesniegšanai 
vietējā rīcības grupa “No Salacas līdz Rūjai”. Projekta iesniegšanas termiņš ir 30.aprīlis. Visus 
pielikumus ir gatavojusi biedrība ar mūsu Iepirkumu nodaļu. Pašvaldībai nekāds finansiālais slogs 
ar šo netiek plānots. Šis ir morāls atbalsts šai pārtikas ražotāju grupai plānojot nākotnē ēdināšanas 
iepirkumus mūsu izglītības iestādēs, priekšroku dodot vietējiem ražotājiem. Ziņotāja dod vārdu LLKC 
pārstāvei un biedrības “No Salacas līdz Rūjai” pārstāvei Daigai Siliņai. 
Deputāts Kaspars Kļaviņš precizē – vai no pašvaldības finansiālais atbalsts nav nepieciešams? 
Daiga Siliņa skaidro, ka nav nepieciešams. Ir nepieciešams domes atbalsts, lai parādītu visai 
Latvijai, ka Valmieras novada pašvaldība ir atbalstoša vietējiem uzņēmumiem. Šis ir labas gribas 
sadarbības modelis. 
Deputāts Andris Klepers interesējas vai šis ir galējs saraksts ar pārtikas ražotājiem? Vai ir kaut kur 
atrunāts, ja kāds gribētu vēl pievienoties? Daiga Siliņa skaidro, ka par pievienošanos ir atrunāts. 
Grupa ir atvērta jaunām sadarbībām. Ministru kabineta noteikumus minēts ir par minimālo 
uzņēmuma skaitu, kas ir 5. Nav teikts, ka nevar būt 50. 
Deputāts Kaspars Kļaviņš aicina atbalstīt lēmumu konceptuāli un sekot projektam līdzi. Ir jauns 
pilotprojekts ar ko mēģināt, ka varbūt šis modelis strādās. 
Deputāts Andris Klepers rosina tomēr mainīt projekta nosaukumu. Norāda, ka ilgstošai sadarbībai 
ar nopietniem pārtikas ražotājiem šis nosaukums nebūtu piemērots. Daiga Siliņa pieņem zināšanai 
ierosinājumu. 
Deputāts Guntis Gladkins uzsver ka atbalstāma iniciatīva. Bet vajadzētu mazliet padziļinātāki un 
nopietnāk pieiet pie šī jautājuma – sākot ar nosaukumu un beidzot ar gala produkta radītāju - 
ēdinātāja atbildību. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" 
– 1 (Toms Upners), nolemj: 
 



35 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par sadarbības līguma un nodomu protokola noslēgšanu dalībai 
projektā “Mani neuzmetīs!””. 
 
Lēmums Nr.283 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
Domes pastāvīgo komiteju kopīgā sēde notiks 2025.gada 15.maijā plkst.9.00, Raiņa ielā 14, 
Valmierā, Valmieras novadā 
 
un Valmieras novada pašvaldības domes sēde notiks 2025.gada 29.maijā plkst.8.30, Raiņa ielā 14, 
Valmierā, Valmieras novadā. 
 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 10:19 
 
 
 
Sēdes vadītājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
 
 
 
Sēdes protokolētāja (personiskais paraksts) Santa Jarceva 


